
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月26日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGB15003540 46VC1A50097

UN1.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年3月10日（月）14時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

162公告

１　入札事項

公 告

ＰＲＥＳＳ　ＩＴ（ＨＤＭＩ／ＵＳＢ）　ほか93件

構築計画　　ＴＹ－ＷＰＳ１　同等品可



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加は認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。

  （土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者が消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和7年3月6日(木)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分

令和7年2月26日(水) ～ 令和7年3月10日(月)



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加されたい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本項(8)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できる。
　(2)　電報・電話等による入札は認めない。

　(3)　郵便入札の場合は、　　　　　　　　　　　　　１７時必着（書留郵便）、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付すること。
　(5)　仕様書の内容について変更の必要が生じた場合は、その都度官側と協議し必要に応じて仕様書を変更する。これを経ない仕様の変更が判明した場合、即時返
　 　品する。（公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。 　
　(8)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 古川
電　話
ＦＡＸ
メール ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班　　
072-781-0021　（内線3387）
072-779-6700

本公告は、陸上自衛隊千僧駐屯地 第３５２会計隊契約班のほか

伊丹駐屯地、姫路駐屯地、青野原駐屯地、自衛隊阪神病院の各会計隊及び会計課

中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載して

おり、表紙のQRコードからもアクセスできる。

令和7年3月7日(金)

mailto:ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

  1

グループ

46VC1A50097 UN       1.00

ＰＲＥＳＳ　ＩＴ（ＨＤＭＩ／ＵＳＢ）

構築計画　　ＴＹ－ＷＰＳ１　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

1

0001

46VC1A50097 UN       2.00

防滴形２ウェイスピーカー

構築計画　　ＥＷＳ－１２０　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

2

0002

46VC1A50097 UN       2.00

収納アルミケース（スピーカー用）

構築計画　　ＥＷＳ－１ＣＳ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

3

0003

46VC1A50097 UN       1.00

マルチ収納ラック　Ｈ５５０

構築計画　　ＣＰ－ＳＶＣＭＵＬＴ４　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

4

0004

46VC1A50097 UN       6.00

センチュリー・システムズ　ＦＵＴＵＲＥＮＥＴ　ＮＸＲ－５３０

構築計画　　ＮＸＲ－５３０　ＲＥＶ２　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

5

0005

46VC1A50097 UN       1.00

センチュリー・システムズ　ＦＵＴＵＲＥＮＥＴ　ＮＸＲ－６５０

構築計画　　ＮＸＲ－６５０　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

6

0006

46VC1A50097 UN       3.00

ワイヤレス分配ＨＤＭＩエクステンダー（２分配）

構築計画　　ＶＧＡ－ＥＸＷＨＤ７Ｎ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

7

0007

46VC1A50097 EA       1.00

電源切替器

構築計画　　ＡＣＲＳ－Ｂ２１－１５　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

8

0008

46VC1A50097 UN       2.00

ＮＸＲ－Ｇ２４０／Ｌ用アンテナ

構築計画　　ＦＭＳＰ８００Ｗ－Ｈ５．５Ｍ－ＢＰＭＩＭＯ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

  2

グループ

46VC1A50097 UN       2.00

無線ＬＡＮブリッジ　セット

仕様書のとおり

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

10

0010

46VC1A50097 UN       6.00

ＩＲカメラ

ハイテクインター　ＨＩＣ－ＳＢ２００Ｎ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

11

0011

46VC1A50097 UN       7.00

映像表示録画装置

ハイテクインター　ＨＮＲ－Ｂ００４Ｐ　同等品可

第３通信大隊第４係

藤原２曹（３６７４）

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和7年3月31日

12

0012

46VG1A90206 EA     100.00

第３後方支援連隊メダル

仕様書のとおり

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

３後支連

令和7年3月31日

13

0001

4RL81AA0030 EA       2.00

車両阻止アングル

仕様書のとおり

千僧駐業総務科　丸小２曹　内線３８３２

千僧駐業補給科　脇本曹長　内線３５１６

千僧駐業

令和7年3月31日

14

0001

4RL81AP0156 M3      35.00

真砂土

仕様書のとおり

千僧駐屯地南側グラウンド

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

15

0001

4RL81AV0171 EA       1.00

ハイカウンター

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１０５６　７２７－４７９　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

16

0001

4RL81AV0171 EA       1.00

ビーポップ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２１３　３８８－４１０　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

17

0002

4RL81AV0171 EA       3.00

コートハンガー

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１１１５　１７１－９７０　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

18

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

  3

グループ

4RL81AV0171 EA       1.00

掃除用具庫

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１０３９　７０６－８９２　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

19

0004

4RL81AV0171 EA       1.00

ＳＬＤＷロッカー　２人用ワイドダイヤル錠

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ４８９　ＳＬＤＷ－２Ｗ－Ｄ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

20

0005

4RL81AV0171 EA       1.00

ＳＬＤＷロッカー　４人用２段ダイヤル錠

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ４８９　ＳＬＤＷ－４Ｓ－Ｄ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

21

0006

4RL81AV0171 EA       1.00

ダストボックス

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ６０４　９４－２１５１－０　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

22

0007

4RL81AV0171 EA       2.00

ユニットテーブル

Ｎａｋａｂａｙａｓｈｉ２０２５　Ｐ４７２　ＨＥＭ－１０６０　ＮＭ　８４７６５　６　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

23

0008

4RL81AV0171 EA       1.00

フロアケース

Ｎａｋａｂａｙａｓｈｉ２０２５　Ｐ５０３　ＡＦ－ＫＨ１２　９７０９９　６　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

24

0009

4RL81AV0171 EA       2.00

傘滴取り機

オフィス図鑑２０２５　Ｐ６８５　４５６１５　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

25

0010

4RL81AV0171 EA       1.00

コートスタンド

ＬＩＯＮ２０２５　Ｐ５６６　６２２－４７　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

26

0011

4RL81AV0171 EA       1.00

パソコンデスク

サンワサプライ２０２５　Ｐ２１２　ＮＰＣ－１３Ｗ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

27

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

  4

グループ

4RL81AV0171 EA       1.00

パソコンラック

サンワサプライ２０２５　Ｐ１４９　ＲＡＣ－ＥＣ１４Ｎ２　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

28

0013

4RL81AV0171 EA       2.00

レーザープリンタスタンド

サンワサプライ２０２５　Ｐ９９　ＬＰＳ－０１Ｔ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

29

0014

4RL81AV0171 EA       1.00

整理ケース

ＳＡＫＡＥ２０２５　Ｐ１６５７　Ｂ４Ｗ－Ｐ３０９Ｌ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

30

0015

4RL81AV0171 ST       1.00

応接セット①

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

31

0016

4RL81AV0171 ST       1.00

応接セット②

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

32

0017

4RL81AV0171 ST       1.00

応接セット③

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

33

0018

4RL81AV0171 ST       1.00

応接セット④

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

34

0019

4RL81AV0171 ST       1.00

応接セット⑤

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

35

0020

4RL81AV0171 ST       1.00

軽応接セット

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

36

0021



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

  5

グループ

4RL81AV0172 EA       6.00

ミーテイングテーブル

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ９１６　１４８ー３９２　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

37

0001

4RL81AV0172 EA       2.00

折りたたみチェアー用台車

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ９８０　５１６ー７４１　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

38

0002

4RL81AV0172 EA       1.00

スクリーン

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１９１　１３５－２８８　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

39

0003

4RL81AV0172 EA       8.00

ミーティングチェアー

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ９６１　１７１－６９１　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

40

0004

4RL81AV0172 EA       2.00

脚付ホワイトボード

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１０９１　７４０－３５３　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

41

0005

4RL81AV0172 EA       1.00

ミーティングテーブル

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ９２０　１２７－９５９　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

42

0006

4RL81AV0172 EA       6.00

パーティション

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１０８６　１５０－６７９　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

43

0007

4RL81AV0172 EA       1.00

折りたたみいす用台車

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ９８０　２０９－９９２　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

44

0008

4RL81AV0172 EA       1.00

マネージャーチェアー

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ９３５　１９２－９０３　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

45

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

  6

グループ

4RL81AV0172 EA       1.00

案内板

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１１２５　１５０－６９２　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

46

0010

4RL81AV0172 EA       1.00

ミーテイングテーブル

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ３７５　ＬＴＫ－７６７Ｋ－ＭＫ　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

47

0011

4RL81AV0172 EA       4.00

ミーテイングチェアー

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ３２４　ＴＣ－２７－Ｔ　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

48

0012

4RL81AV0172 EA       2.00

マネージャーチェアー

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ２０７　２１－０４８５－０　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

49

0013

4RL81AV0172 EA       1.00

マネージャーチェアー

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ２０５　４７－０５１１－０　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

50

0014

4RL81AV0172 EA      30.00

システムチェアー

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ３４７　３０－０４４４－０　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

51

0015

4RL81AV0172 EA       8.00

脚付ホワイトボード

ＬＩＯＮ２０２５　Ｐ３８４　５１４－１０　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

52

0016

4RL81AV0172 EA       4.00

パーティション

オフィス図鑑２０２５　Ｐ６７９　４９２５５　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

53

0017

4RL81AV0172 EA      16.00

パーティション

モノタロウ　６１－３５５－１－３　ウォールナット　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

54

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

  7

グループ

4RL81AV0172 EA       6.00

ミーテイングテーブル

アイリスチトセ特選カタログ２０２５　Ｐ５５　Ｔ－ＦＴ８９Ｚ１８４５Ｔ　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

55

0019

4RL81AV0172 EA      30.00

ミーティングチェアー

アイリスチトセ特選カタログ２０２５　Ｐ４４　Ｔ－ＣＡＬ－ＮＸ０１Ｍ　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

56

0020

4RL81AV0172 EA       1.00

折りたたみいす台車

アイリスチトセ特選カタログ２０２５　Ｐ４４　Ｔ－ＳＣ台車５０　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

57

0021

4RL81AV0172 EA       2.00

兵棋台

セイワ取り扱いカタログ２０２５　Ｐ２７　ＫＳ－ＭＡＰ－３８ＳＥＴ　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

58

0022

4RL81AV0172 EA       2.00

ＬＥＤケース

セイワ取り扱いカタログ２０２５　Ｐ１３　ＫＳ－ＬＥＤ－ＳＥＴ　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

59

0023

4RL81AV0172 EA       2.00

ミーティングチェアー

ＫＯＫＵＹＯ　ＷＺＫ－＊ゼノンＢ　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

60

0024

4RL81AV0172 ST       1.00

パーティション①

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

61

0025

4RL81AV0172 ST       1.00

パーティション②

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

62

0026

4RL81AV0173 EA       1.00

電話台

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ５８６　ＴＬ－Ｓ４０２　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

63

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

  8

グループ

4RL81AV0173 EA       1.00

パンフレットスタンド

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ５８９　ＭＲＣ－１８Ｓ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

64

0002

4RL81AV0173 EA       1.00

パンフレットスタンド

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ５８９　ＭＲＣ－１８Ｃ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

65

0003

4RL81AV0173 EA       1.00

Ｂ４判整理ケース

ＴＯＹＯＳＥＥＬ２０２５　Ｐ４７６　５２－１７８５－０　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

66

0004

4RL81AV0173 EA       2.00

掃除用具入れ

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ４９４　５２－０８４８－０　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

67

0005

4RL81AV0173 EA       8.00

掃除用具入れ

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ４９４　５２－１２０１－０　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

68

0006

4RL81AV0173 EA       1.00

ダストボックス

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ６０４　９４－２１５１－０　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

69

0007

4RL81AV0173 EA       1.00

多目的ロッカー

ＰＬＵＳ２０２５　Ｐ４４９　２１－９６３　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

70

0008

4RL81AV0173 EA       1.00

ロビーチェア

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ９８９　１４８－３４５　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

71

0009

4RL81AV0173 EA       1.00

記載台

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ９９９　３８１－０２３　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

72

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

  9

グループ

4RL81AV0173 EA       2.00

応接ソファー

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ９８１　７５４ー２４１　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

73

0011

4RL81AV0173 EA       4.00

フロアーシート巻取り機

ＹＡＭＡＺＡＫＩ２０２５　Ｐ２６６　Ｆ－１７７－１　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

74

0012

4RL81AV0173 EA       1.00

ボルトレススチール棚

ＳＡＫＡＥ２０２５　Ｐ７２８　ＳＨＲ－３３２５Ｐ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

75

0013

4RL81AV0173 EA       1.00

応接ソファー

ＮＡＩＫＩ２０２５　Ｐ６３７　ＦＡＬ－３３－ＤＧＬ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

76

0014

4RL81AV0173 EA       1.00

湯沸器

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

77

0015

4RL81AV0173 EA       1.00

更衣ロッカーダイヤル式（２人用）

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

78

0016

4RL81AV0173 EA       1.00

ファイリングキャビネット，２段，Ｂ４，７４０ｍｍ

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

79

0017

4RL81AV0173 EA       8.00

ファイリングキャビネット，２段，Ｂ４，７００ｍｍ

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

80

0018

4RL81AV0173 EA       5.00

ファイリングキャビネット，４段，Ｂ４

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

81

0019



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

 10

グループ

4RL81AV0187 EA      12.00

システムチェア

ＮＡＩＫＩ２０２５　Ｐ２５７ＳＬＥＮＢ５１２ＦＨＢ－ＰＯＢ　同等品可

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

82

0001

4RL81AV0187 EA      72.00

システムチェア　①

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

83

0002

4RL81AV0188 EA      75.00

システムチェア

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ２３３　１１－００２９－Ｂ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

84

0001

4RL81AV0188 EA       5.00

システムチェアー

ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２０２５　Ｐ２３７　２１－０４９４－Ｆ－Ｋ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

85

0002

4RL81AV0188 EA       6.00

システムチェアー

ＬＩＯＮ２０２５　Ｐ２８６　６８３－３９　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

86

0003

4RL81AV0188 EA       6.00

システムチェアー

ＫＯＫＵＹＯ２０２５　Ｐ４１３　Ｃ０６－Ｂ２０２ＣＵＥ１Ｇ４Ｔ６１　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

87

0004

4RL81AV0188 EA      16.00

システムチェアー

サンワサプライ２０２５　Ｐ２２１　ＳＮＣ－ＮＥＴ２２ＢＫ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

88

0005

4RL81AV0188 EA      21.00

システムチェアー

サンワサプライ２０２５　Ｐ２２０　ＳＮＣ－ＮＥＴ１５ＡＢＫ　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

89

0006

4RL81AV0188 EA       4.00

システムチェアー

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ９３９　１７１－６５９　同等品可

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

90

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003540

 11

グループ

4RL81AV0188 EA      18.00

システムチェア　②

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

91

0008

4RL81AV0204 ST       1.00

木製名盤

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

92

0001

4RL81AV0205 ST       1.00

カーテン一式

仕様書のとおり

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業　西山准尉　（内３３２２）

千僧駐業

令和7年3月31日

93

0001

4RL81AV0212 ST      55.00

給食セット

仕様書のとおり

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

94

0001

‐　以　下　余　白　‐



 

 

調達要求番号： 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号  仕 様 書 番 号 

６０ＧＨｚ帯無線ＬＡＮブリッジ 

 

作 成 令和６年  月  日 

変 更  

作成部隊等名  

1 総則 

1.1 適用範囲 

 この仕様書は，陸上自衛隊において使用する市販品の６０ＧＨｚ帯無線ＬＡＮブリッジについて規

定する。 

1.2 用語及び定義 

 この仕様書で用いる用語及び定義は,次によるほか，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１による。 

1.2.1  

市販品 

一般市場に流通している物品で，カタログなどによって明確にされているものをいう。 

1.2.2 

カタログ 

 この仕様書においては，製造者等の使用するカタログをいう。 

1.3 引用文書 

 この仕様書に引用する次の文書は，この仕様書に規定する範囲内において，この仕様書の一部を成

すものであり，入札書又は見積書の提出時における最新版とする。 

ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１ 陸上自衛隊装備品等一般共通仕様書 

ＧＬＴ－ＣＧ－Ｃ０００００１ 陸上自衛隊電子機器共通仕様書 

ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００９ 陸上自衛隊ＩＴ利用装備品等サプライチェーン・リスク対応共 

               通仕様書 

 

2 一般的事項 

この仕様書に規定していない事項は，製造者が規定する仕様及び社内規格並びに商慣習による。 

 

3 製品に関する要求 

3.1 品名及びカタログ製品名 

品名及びカタログ製品名は，調達品目表による。 

3.2 製品の表示  

 製品の表示は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商慣習による。 

 

4 品質保証 

 監督及び検査は，契約担当官等が定める監督・検査実施要領による。 

 

5 出荷条件 

5.1 包装 

包装は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商慣習による。 

－1－ 



 

 

5.2 包装の表示 

包装の表示は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商慣習による。 

 

6 その他の指示 

この仕様書に関する疑義は，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１の8.3による。 

6.1 添付書類 

添付書類は，取扱説明書（日本語版）とする。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－2－ 



 

 

調達品目表 

調達要求番号  作成部隊等名  

調達要求年月日  作成年月日 令和６年  月  日 

仕様書番号  

１ 調達品目 

 

２ 性能等 

 同等と判断する要求基準は，次による。 

a) 免許不要で６０ＧＨｚ帯利用高速データ伝送であること。 

b) 最高速度：７．２Ｇｂｐｓ（双方向）であること。 

c) チャネル数４以上であること。 

d) 付属品に、ＰｏＥインジェクタ、屋外用防水ＬＡＮＳＰＤを含むこと。 

e) 距離特性 

チャネル 
降水量［mm/h］ 

25 50 100 

Ch2 600ｍ 500ｍ 400ｍ 

Ch4 700ｍ 600ｍ 500ｍ 

f) 製品仕様 

周波数帯 57～66GHz 

周波数帯域幅 2.16GHz, 4.32GHz*1 

チャネルボンディング 2隣接チャネル 

ネットワーク形態 1対 1, 1 対 n（子機） 

データ通信方式 TDMA/TDD 

変調方式 

IEEE 802.11ay 
BPSK, QPSK, 16QAM 

最大送信出力 10dBm 

最大 EIRP 44.5dBm 

アンテナ 

利得  34.5dBm 

タイプ 無線機と一体型 

ビームフォーミング ±10°水平, ±4°垂直 

ビーム幅 3° 

 

 

 

品 名 カタログ製品名 a) 

６０ＧＨｚ帯 

無線ＬＡＮブリッジ 

６０ＧＨｚ帯無線ＬＡＮブリッジ Ｖ２０００ 

（ＰｏＥインジェクタ、屋外用防水ＬＡＮＳＰＤ含む） 

 又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 

注 a) この調達品目表に記載したカタログ製品名は，製品を選定するときの参考として 

例示したものであり，当該製品を指定するものではない。  



 

 

イーサネット 

プロトコル IPv4, IPv6 

VLAN 802.1ad（QinQ）, 802.1Q with 802.1p priority 

MTU 2000bytes 

スループット 上り/下り合計  
3.6Gbps 

7.2Gbps （チャネルボンディング時*1） 

レイテンシー（片方向）  1ms以下 

暗号方式 128bit AES（オプション） 

ネットワークマネジメント http, https, SNMP v2c & v3 

電源 802.3at or passive PoE 

消費電力 
18W（AUX PoE OUT 不使用時） 

48W（AUX PoE OUT 使用時） 

動作温度 -40～+60℃ 

動作湿度 100%（condensing）  

防塵、防水仕様  IP66/67 

耐風速（非破壊） 55m/s 
 

 



仕 様 書 

 

品 名  第３後方支援連隊メダル 

規 格  直径 4.5㎝ 

      

数 量  １００枚 

 

見積り  厚木ＰＸさんきち 

 

 

 

 

 4.5cm 

3.4cm 

１cm 




















































































































